INDICAÇÃO

-t ~> aitáya - SP
- t:_()-Yact;wicti do. c Câmara Municipal de Ibitinga

111 	111 1111111 III  111
Protocolo Ge al n° 4738/2019

Data: 11/11/20 9 Horário: 17:37
Legislativo - IND 1060/2019

INDICO AO SAAE — SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO QUE VERIFIQUE A POSSIBILIDADE

DE INSTALAR DUAS TORNEIRAS NO CENTRO DO CEMITÉRIO MUNICIPAL PARA ATENDER OS

MUNÍCIPES, QUANTO À LIMPEZA DOS TÚMULOS.

Destinatário: SAAE — Serviço Autônomo de Água e Esgoto — G

Costa.

sto de Autarquia — Luiz Carlos da

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao destinatário a

seguinte indicação para conhecimento e providências conforme segue.

As torneiras existentes hoje no Cemitério Municipal ficam lohge do seu centro, dificultando a

limpeza dos túmulos na parte baixa, onde a instalação de novas torneiras no centro do mesmo,

em muito colaborará com os munícipes para os cuidados com i jazigos dos seus entes queridos.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 11 de novembro de 2019.

rios Alberto Dias Marques

Ve dor — PSB'

A Sua Excelência o Senhor
José Aparecido da Rocha
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1